

Britaniyalı deputatlar: "Xocalı qətliamının günahkarları ədalət qarşısına çıxarılmalıdır"

Böyük Britaniya-Azərbaycan parlamentlərarası əlaqələr üzrə dostluq qrupu Xocalı faciəsinin 31-ci ildönümü ilə bağlı bəyanat yayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bəyanatda Azərbaycan xalqına ve hökumətinə, xüsusən də Xocalı şəhərinin mülki sakinlərinə qarşı törədilmiş faciədən zərərçəknlərə başsağlığı ifadə olunur. Qeyd edilir ki, müharibə zamanı mülki əhalinin ən böyük itki verdiyi Xocalı qətlami Azərbaycanın yeni tarixinin ən faciəli səhifəsidir.

Sənəddə göstərilir ki, 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə artilleriya ilə bombardmandan sonra Xocalı şəhəri elə keçirilib. Xocalı qətlami nəticəsində 5379 nəfər şəhər sakini öz evindən zorla qovulub, 1275 nəfər əsir və girov götürülüb, 487 nəfər yaralanıb, 8 ailə tamamilə məhv edilib, 130 uşaq valideynlərindən birini, 25 uşaq isə hər iki valideynini itirib. 63-ü uşaq, 106-sı qadın, 70-i qoca olmaqla, ümumilikdə 613 nəfər qətlə yetirilib.

Bəyanatda bildirilir ki, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsi bu hücumu həyata keçirənlərin davranışını "mühərabə cinayətləri və ya insanlığa qarşı cinayətlərə səbəb ola biləcək hərəkətlər" kimi qiymətləndirir.

"Ukraynada baş verən beynəlxalq humanitar hüququn ağlasıgın pozuntuları bu cür halların qarşısını almaq üçün təsirli tədbirlər görməklə beynəlxalq humanitar hüquq sisteminin gücləndirilməsinin vacibliyini bir daha göstərdi. Bu baxımdan, Xocalı qətlami da daxil olmaqla, bütün qətlamların günahkarlarının toxırı salınmadan ədalət qarşısına çıxarılmasının vacibliyini vurgulamaq istərdik", - deyə britaniyalı parlamentarilər qeyd ediblər.

Sənəddə 2020-ci ildə hərbi əməliyyatların başa çatmasından sonra Azərbaycan ilə Ermənistən arasında münasibətlərin tam normallaşmasına nail olmaq məqsədi daşıyan bütün maraqlı tərəflərin iştirak etdiyi dənişqlara dəstək ifadə olunub. Minalardan təmizləmə, kommunikasiyaların açılması, dövlət sərhədlərinin delimitasiyası və demarkasiyası ilə bağlı problemlər də daxil olmaqla, münaqişədən sonraki bir sıra məsələləri tezliklə həll etməyin vacibliyi vurgulanıb. Sülh prosesinə dəstək olmaq üçün hər iki tərəfə əməkdaşlığın gücləndirilməsinə çağırış ifadə olunub. "Biz, həmçinin Böyük Britaniya hökumətini məcburi köçkünlərin geri qayıtması və məskunlaşması üçün normal şəraitin yaradılmasında mühüm məqsəd olan minalardan təmizləmə işlərinə töhfəsini davam etdirməyə təşviq edirik", - deyə parlamentarilər vurgulayıblar.



All Party Parliamentary Group for Azerbaijan has released the following statement in relation to the 31st Anniversary of Khojaly tragedy in Azerbaijan

The All Party Parliamentary Group for Azerbaijan extends its condolences and sympathies to the people and government of Azerbaijan on the occasion of 31st anniversary of Khojaly tragedy, particularly to those who have been immediately affected by the tragedy unleashed against the civilian residents of the town of Khojaly on 26th February 1992.

As the single largest loss of civilian life during the course of the war, the Khojaly tragedy represents the most tragic chapter in the recent history of Azerbaijan. From October 1991, the town was entirely surrounded and following a massive artillery bombardment over the nights of the 25th and 26th February 1992, the town of Khojaly was seized. As a result of the Khojaly massacre, 5379 inhabitants of the city were forcefully expelled, 1275 were captured and taken hostage, 487 were injured, 8 families were completely destroyed, and 130 children lost a parent while 25 children lost both parents. 613 people including 63 children, 106 women and 70 elderly people were murdered.

The European Court of Human Rights, in its judgement of 22nd April 2021, has qualified the behaviour of those carrying out the incursion as "acts of particular gravity which may account to war crimes or crimes against humanity".

The unspeakable violations of international humanitarian law unfolding in Ukraine have once again highlighted the importance of strengthening international humanitarian law system by taking effective measures to prevent such violations from happening. In this respect, we would like to stress the need for bringing perpetrators of all massacres, including Khojaly massacre, to justice without delay.

In relation to the peace and reconciliation process between Azerbaijan and Armenia following the conclusion of hostilities in 2020, APPG expresses its full support to the negotiations involving all stakeholders that aims at achieving full normalisation of relations between Azerbaijan and Armenia.

We also take note of the existence and call for the speediest settlement of a range of post-conflict issues such as the challenges related to demining, unblocking communication and transportation routes, delimitation and demarcation of state borders, and call on the UK government to reinforce its engagement with both parties and extend its resolute support to the peace and reconciliation process.

We also encourage the UK government to continue its contribution to demining efforts, a crucial objective in establishing normal conditions for the return and resettlement of internally displaced persons.